CONANI-DAF-CD-2025-0028REF. DEL PROCESO

ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS INFORMATICOS.
EXCLUSIVO PARA MIPYMES.

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Ciento veintidos  mil ochocientos catorce con 09/100 (122,814.09)

Total 122,814.09